[image: Imagem relacionada]CÂMARA MUNICIPAL DE FARIA LEMOS
CEP: 36840-000    -   Estado de Minas Gerais
Rua Coronel João Marcelino, 186 – CNPJ: 26.114.819/0001-73

INDICAÇÃO Nº 002/2024

De: Câmara Municipal de Faria Lemos/MG
Vereador: Felipe Sousa Maggi
Para: Prefeitura de Faria Lemos
C/C.: Gabinete do Prefeito
Assunto: Solicitação (faz)
Data: 21/02/2024

Venho por meio deste, apresentar a Vossa Excelência, nos termos do artigo 88 do Regimento Interno, a presente indicação, solicitando ao Poder Executivo que coloque pisos antiderrapantes na saída do Vestiário “Jorge Lindolfo Geraldo”.

Justificativa

 Esta indicação vem atender aos pedidos dos atletas que frequentam o Estádio Municipal José Raimundo e o vestiário que possui uma rampa com piso de cerâmica que sempre que molha fica escorregadia, acarretando riscos para todos, por isso, pensando na segurança dos usuários do local, faz-se necessário colocar pisos antiderrapantes.

  Faria Lemos, 21 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

_______________________________________________________
Felipe Sousa Maggi
Presidente da Câmara Municipal de Faria Lemos
Rua Coronel João Marcelino, 186, Centro – Faria Lemos/MG – CEP: 36840-000 – Tel.: (32) 3749-1230 – E-mail: contato@camarafarialemos.mg.gov.br

image1.jpeg